
PATVIRTINTA 

Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. T2-248 

 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS JURBARKO LIGONINĖS MOKAMŲ PASLAUGŲ 

ĮKAINIŲ SĄRAŠAS 

 

 

1. Išrašo parengimas: 

1.1. iš asmens sveikatos istorijos, ambulatorinės kortelės, 1 kopijos tvirtinimas – 4,00 Eur; 

1.2. iš archyvo dokumentų – 10,00 Eur.  

2. Kopijavimo paslauga – 0,15 Eur (už A4 formato lapo vieną puslapį). 

3. Už paciento pageidaujamą įsigyti skaitmeninės rentgeno nuotraukos vaizdą: 

3.1. už skaitmeninės rentgeno nuotraukos vaizdą, įrašytą į CD kompaktinę plokštelę – 3,00 

Eur; 

3.2. už skaitmeninės rentgeno nuotraukos vaizdą, įrašytą į USB atmintinę – 7,00 Eur.  

4. Už draudimo įstaigoms išduodamus dokumentų nuorašus, kopijas: 

4.1. už pirminio įvykio 1 dokumento (kortelės) kopiją – 4,00 Eur; 

4.2. už skaitmeninės rentgeno nuotraukos vaizdą, įrašytą į CD kompaktinę plokštelę – 3,00 

Eur; 

4.3. už skaitmeninės rentgeno nuotraukos vaizdą, įrašytą į USB atmintinę – 7,00 Eur. 

5. Asmens neblaivumo (apsvaigimo) nustatymo paslaugos: 

5.1. medicininė apžiūra ir akto surašymas be tiriamosios medžiagos paėmimo – 16,00 Eur; 

5.2. medicininė apžiūra ir akto surašymas su tiriamosios medžiagos (kraujo arba šlapimo) 

paėmimu – 20,00 Eur;  

5.3. tiriamosios medžiagos (kraujo arba šlapimo) paėmimas, paruošimas, dokumentacijos 

pildymas – 9,00 Eur. 

*Už tyrimą toksikologijos laboratorijoje, narkotikų testą, transportavimą mokama atskirai. 

6. Ilgalaikės socialinės globos paslaugos vieno lovadienio kaina asmeniui – 35,00 Eur. 

7. Mokamos globos paslauga – 35,00 Eur (už vieną lovadienį, kai moka pats pacientas ar jo 

artimieji). 

8. Už hospitalizavimą pacientui prašant Vidaus ligų skyriaus palatose Nr. 13 ir 13A (su 

atskira WC zona) – 10,00 Eur už parą. 

9. Už paciento gulėjimą terapinio profilio stacionaro skyriuje be procedūrų, kai teikiamos 

ambulatorinės reabilitacijos paslaugos (pacientui prašant) – 6,00 Eur už parą. 

10. Mokama ambulatorinė reabilitacija (į paslaugos sudėtį įtrauktos 3–4 procedūros pagal 

gydytojo nustatytas indikacijas, pacientui prašant) – 20,00 Eur už dieną. 

11. Paslaugos teikiamos Fizinės medicinos ir reabilitacijos skyriuje ir Konsultacinėje 

poliklinikoje (vienos procedūros įkainis, pacientui prašant): 

11.1. poliarizuotos šviesos terapija „Bioptron“ aparatu: 

11.1.1. 3,00 Eur (1 laukas); 

11.1.2. 4,00 Eur (2 laukai); 

11.1.3. 5,00 Eur (3 laukai); 

11.2. kompresinė terapija (limfodrenažinis masažas aparatu): 

11.2.1. 5,00 Eur (abiejų viršutinių arba apatinių galūnių); 

11.2.2. 4,00 Eur (1 viršutinės arba apatinės galūnės); 

11.3. smūginės bangos terapija (1–2 k./sav.): 

11.3.1. 5,00 Eur (1 laukas); 

11.3.2. 7,00 Eur (2 laukai); 

11.4. fangoparafino aplikacija: 

11.4.1. 5,00 Eur (1 laukas); 



11.4.2. 7,00 Eur (2 laukai). 

12. Audiograma – 20,00 Eur. 

13. GMP automobilio su neštuvais nuomos įkainis: 

13.1. paslauga iki 10 km atstumo – 12,00 Eur; 

13.2. paslauga už Jurbarko miesto ribų – 6,40 Eur už 1 valandą ir už vieną nuvažiuotą 

kilometrą – 0,50 Eur; 

13.3. esant pageidavimui, slaugytojo paslauga pervežant ligonį (skaičiuojant ne mažiau kaip 

nuo 1 val. įkainio) – 8,00 Eur. 

14. Mokama apgyvendinimo paslauga chirurginio profilio skyriuje (be maitinimo, 

medikamentų ir medicinos priemonių) – 8,00 Eur. 

 

________________________________ 

 

 


